
                                  令和元年 5 月９日 

 PTA 学級委員会 

 常置委員のみなさまへ 

                                大阪市立 港南中学校 PTA 

                                会  長   薗 部  芳 裕 

 

PTA 委員総会のご案内 

 

    時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

   平素は、区ＰＴＡ活動にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。  

   標記の件につきまして、次のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、 

      ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

   

 

     １．日  時  ５月２２日（水）予算総会後 
            午後１６時２０分 ～１６時３０分 
 
    ２．場  所  本校 多目的室 
 

 

     お忙しいところ恐縮ではございますが、５月２０日(月)までに 

    下記 出欠票の提出をお願いいたします。 

 

     ※ 当日、連絡先の確認をさせて頂きます。 

      出席いただけなかった方の連絡先につきましては、学級委員長より後日、 

      学校に登録された電話番号に連絡させて頂きます。ご了承ください。 

 

 

－－－－－－－－－－－キ－－－－－リ－－－－－ト－－－－－リ－－－－－－－－－－－－－－ 

 
 
                           出  欠  票 
  
 
令和元年度ＰＴＡ委員総会に 
 

      出席       欠席       します。 

 
                        会員氏名            
 
            生徒氏名           （   年   組） 


